Gruppo di coordinamento generale R.T./Enti/Artea del 8/5/2012 - i...

Si comunica che I'o.d.g. del Gruppo di coordinamento generale di martedi 8 maggio pv
alle ore 15 (miniauditorium di Via Val di Pesa) é integrato con i seguenti punti:

4) Agevolazioni accise carburanti. Equiparazione UCM a Consorzi Bonifica.
Quesito (richiesta UNCEM - settore R. Pagni);

5) Misura 121 PSR Interventi di ristrutturazione in serre mobili. Quesito (richiesta
Provincia di Pistoia - settore R. Pagni);

6) Varie ed eventuali.

Si allega la relativa documentazione.

Cordiali saluti.

Area di coordinamento Sviluppo rurale
dott. Enrico Favi

| Marina Passalacqua <marina.passalacqua@regione.toscana.it>
f Posizione Organizzativa ‘
j Area di Coordinamento Sviluppo Rurale

! D.G. Competitivita e sviluppo - REGIONE TOSCANA

.

Allegati:

Consorzio Bonifica_ UMA punto 4.doc 31.0 KB
Mis 121_serre mobili_punto 5.doc 26.5 KB
convocazione GCG 8_5_2012.pdf 33.4 KB

2di2 08/05/2012 12.30




Gruppo di coordinamento generale R.T./Enti/Artea del 8/5/2012 - i...

Oggetto: Gruppo di coordinamento generale R.T./Enti/Artea del 8/5/2012 - integrazione
odg

Mittente: Marina Passalacqua <marina.passalacqua@regione.toscana.it>

Data: 07/05/2012 16.13

A: "lorenzo.drosera" <lorenzo.drosera@regione.toscana.it>, Roberto Pagni
<roberto.pagni@regione.toscana.it>, "claudio.delre" <claudio.delre@regione.toscana.it>,
simone.tarducci@regione.toscana.it, "stefano.barzagli"
<stefano.barzagli@regione.toscana.it>, "paolo.banti" <paolo.banti@regione.toscana.it>,
Alvaro Fruttuosi <alvaro.fruttuosi@regione.toscana.it>, Carlo Chiostri
<Carlo.Chiostri@regione.toscana.it>, Varo Bucciantini
<varo.bucciantini@regione.toscana.it>, Riccardo Russu
<riccardo.russu@regione.toscana.it>, Maurizio Bonanzinga
<maurizio.bonanzinga@regione.toscana.it>, Roberto D'Alonzo
<roberto.dalonzo@regione.toscana.it>, Orazio CELLINI
<o.cellini@regionicentroitalia.org>, "giovanni.vignozzi"
<giovanni.vignozzi@artea.toscana.it>, segreteria@artea.toscana.it, Sl
<bucelli@provincia.siena.it>, annamaria.betti@provincia.siena.it, info@upitoscana.it,
segreteria@uncemtoscana.it, presidente@uncemtoscana.it, benesperi@cm-
appenninopistoiese.pt.it, agricoltura@cm-appenninopistoiese.pt.it, marinlau@tin.it,
"stefano.segati” <stefano.segati@artea.toscana.it>, "cristina.pieragnoli”
<cristina.pieragnoli@artea.toscana.it>, m.lauri@uncemtoscana.it,
a.acciai@provincia.pisa.it, f.fabbri@provincia.grosseto.it, F| <g.giliberti@provincia.fi.it>, LI
<p.teglia@provincia.livorno.it>, gpetracchi <gpetracchi@provincia.prato.it>,
g.barbieri@provincia.ms.it, PT <s.masi@provincia.pistoia.it>,
"s.boncompagni@provincia.arezzo.it" <s.boncompagni@provincia.arezzo.it>,
presidente@assogaltoscana.it, Elisa Del Pianta <elisa.delpianta@regione.toscana.it>,
Mirella Giannotti <mirella.giannotti@regione.toscana.it>, "Direttore Generale [Segreteria
LA]" <segrdg.cavalieri@regione.toscana.it>, a.lonigro@provincia.lucca.it,
svilupporurale@uncemtoscana.it, MS <s.bacci@provincia.ms.it>, Stefania Bellini
<stefania.bellini@regione.toscana.it>, Luigi Nunziata
<luigi.nunziata@regione.toscana.it>, emidio.silvestri@regione.toscana.it, Barbara
Camboni <barbara.camboni@regione.toscana.it>,
alessandro.gonnelli@regione.toscana.it, DAVID BRACCIA
<"david.braccia"@regione.toscana.it>, elisabetta.ulivieri@regione.toscana.it, Guido
Giampieri <guido.giampieri@regione.toscana.it>, giovanni.filiani@regione.toscana.it,
silvia.anichini@regione.toscana.it, lucia.bruni@regione.toscana.it,
lucio.cianciosi@regione.toscana.it, Luciano Zoppi <luciano.zoppi@regione.toscana.it>,
Maddalena Guidi <maddalena.guidi@regione.toscana.it>, llaria Scarpelli
<ilaria.scarpelli@regione.toscana.it>, "beatrice.salvadori"
<beatrice.salvadori@regione.toscana.it>, Donatella Cavirani
<donatella.cavirani@regione.toscana.it>, g.pinzi@unionecomuni.valdichiana.si.it,
"marisa.nigro" <marisa.nigro@regione.toscana.it>, Alessandro Campolmi
<alessandro.campolmi@provincia.fi.it>, Fl <m.guarnacci@provincia.fi.it>, Alessandra de
Renzis <alessandra.derenzis@regione.toscana.it>, m.marconcini@empolese-valdelsa.it,
c.melani@cm-mugello.fi.it, rmolli@galaretino.it, Antoncarlo Licheri
<antoncarlo.licheri@provincia.fi.it>, "g.miccinesi@cm-mugello.fi.it" <g.miccinesi@cm-
mugello.fi.it>, CME1 <m.milanesi@cm-mugello.fi.it>, Luca Bontempi <l.bontempi@cm-
mugello.fi.it>, A.Consani@provincia.livorno.it

Ccn: ENRICO FAVI <enrico.favi@regione.toscana.it>, Daniela Stabene
<daniela.stabene@regione.toscana.it>
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